
ПРОТОКОЛ № 121 

засідання постійної комісії з питань регулювання земельних відносин, 

містобудування та архітектури 

 

20.02.2024         м. Ужгород 

 

ПРИСУТНІ:   

Мильо В. В. – голова комісії, 

Шевчук Г.В. – заст. голови комісії  

Смірнов В.В. – секретар комісії, 

Маєрчик П.С., Тарахонич В.Ю., Глагола В.Я. – члени комісії. 

ВІДСУТНІ: Бокоч Ю.М., Сідун Ю.В.- члени комісії.  

 

ЗАПРОШЕНІ Чепкий О.О. – начальник відділу землекористування; 

  

    ЗАПРОШЕНІ: Цап В.В. – начальник управління економічного розвитку 

міста; 

Яцків О.І. – заступник директора департаменту міської 

інфраструктури; 

Свереняк Я.О. – начальник відділу управління 

комунальною власністю та земельними ресурсами 

департаменту міської інфраструктури; 

Турховська А.І. – начальник відділу бухгалтерського 

обліку; 

Макара О.М. – начальник служби персоналу та спец 

роботи; 

Гах Л.М. –  директор департаменту фінансів та бюджетної 

політики; 

Чернобук А.Л. – начальник управління у справах культури, 

молоді та спорту; 

Чепкий О.О. – начальник відділу землекористування; 

Зима І.В. – начальник відділу оборонної та мобілізаційної 

роботи; 

Бобик П.І. – заступник начальника управління, начальник 

відділу транспорту управління муніципальної варти; 

Бандурин О.М. – головний спеціаліст відділу правової 

експертизи документі департаменту правового та 

організаційного забезпечення; 

Ковач Р.І. – начальник відділу інформатизації та 

технічного захисту інформації управління програмного та 

комп’ютерного забезпечення. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
 



Обговорення проєктів рішень пленарного засідання чергової LІ сесії 

Ужгородської міської ради VІIІ скликання. 

1. (проєкт № 1701) Звіт про виконання бюджету Ужгородської міської 

територіальної громади за січень – грудень 2023 року. 

СЛУХАЛИ: Гах Л.М. представила проєкт рішення.  

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

Рішення прийнято 

2. (проєкт № 1702) Про затвердження угоди про передачу коштів позики та 

місцевої гарантії. 

СЛУХАЛИ: Бобик П.І. представив проєкт рішення. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

Рішення прийнято 

3.  (проєкт № 1703) Про звіт міського голови щодо здійснення державної 

регуляторної політики виконавчими органами Ужгородської міської 

ради у 2023 році. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

Рішення прийнято 

4.  (проєкт № 1704 з доповненням) Про зміни до рішення ХLVІІ сесії 

міської ради VІІІ скликання 16.11.2023 року № 1508. (Про проєкти 

регуляторних актів) 

СЛУХАЛИ: Бандурин Л. представила проєкт рішення. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

Рішення прийнято 

5.  (проєкт № 1705 з доповненням) Про зміни до рішення ХХХІ сесії міської 

ради VІІІ скликання 31.01.2023 року № 1084. (Про список присяжних) 

СЛУХАЛИ: Бандурин О.М. представила проєкт рішення. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

Рішення прийнято 

6.  (проєкт № 1706) Про зміни до Програми підтримки державної установи 

«Закарпатська установа виконання покарань (№9)» на 2023 – 2024 роки. 



СЛУХАЛИ: Бандурин О.М. представила проєкт рішення. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

Рішення прийнято 

7.  (проєкт № 1707) Про зміни до Програми надання матеріально – 

технічної допомоги Чопському прикордонному загону на 2021 – 2024 

роки. 

СЛУХАЛИ: Зима І.В.  представила проєкт рішення. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

Рішення прийнято 

8. (проєкт № 1708) Про зміни до Програми підтримки військових частин 

Збройних Сил України, інших військових формувань та парамілітарних 

організацій на 2024 рік. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

Рішення прийнято 

9.  (проєкт № 1709) Про зміни до Програми розвитку земельних відносин 

та охорони земель у м. Ужгород на 2023 – 2025 роки. 

СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проєкт рішення. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

Рішення прийнято 

10.  (проєкт № 1710) Про зміни до рішення ХІІІ сесії міської ради VVІІІ 

скликання 29.11.2021 № 499. (Програма інформатизації діяльності 

виконавчих органів ради) 

СЛУХАЛИ: Ковач Р.І. представив проєкт рішення. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

Рішення прийнято 

11.  (проєкт № 1711) Про зміни до Програми фінансової підтримки закладів 

первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті 

Ужгород на 2024 – 2026 роки. 

СЛУХАЛИ: Депутат Мильо В.В. зауважив, що не братиме участь в 

обговоренні та  голосуванні з метою уникнення конфлікту інтересів.  



ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – 4 

«Проти» – 0. 

«Не приймав участі у голосуванні» – 2 (Мильо В.В., Смірнов В.В. - 

відсутній під час голосування)  

Рішення не прийнято 

 

12.  (проєкт № 1712) Про зміни до рішення VІІ сесії міської ради VІІІ 

скликання 01.07.2021 № 240. (Програма фінансування видатків на 

пільговий проїзд міським автотранспортом) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

13. (проєкт № 1713) Про зміни до Програми підтримки сімей 

загиблих/померлих Захисників України на 2022 – 2025 роки. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

Рішення прийнято 

14. (проєкт № 1714 з доповненням) Про надання одноразової матеріальної 

допомоги (сім’ям загиблих Захисників України) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

Рішення прийнято 

15.  (проєкт № 1715 з доповненням) Про надання матеріальної допомоги 

мешканцям міста. (По Програмі «Добра справа») 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії з наступними критичними зауваженнями: 

Доповнити проєкт рішення наступними пунктами:  

- Гр. Пугачовій Наталії Володимирівні, 1959 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. **********, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ********) у чоловіка – ЗНУ органів дихання, на лікування чоловіка у 

сумі 120000,00 грн.; 

- Гр. Дідик Світлані Василівні, 1954 року народження, мешканці с. 

Минай, **********, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

*******), пенсіонер, коксартроз кульшових суглобів, потребує допомогу на 

лікування у сумі 15000,00 грн., як виняток. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 



Рішення прийнято 

 

16. (проєкт № 1716) Про збільшення розміру статутного капіталу 

комунального підприємства «Водоканал м. Ужгорода». 

СЛУХАЛИ: Яцків О.І. представила проєкт рішення. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

Рішення прийнято 

17.  (проєкт № 1717 з доповненням 1,2) Про зміни та доповнення до 

Програми фінансової підтримки комунальних підприємств міста 

Ужгород на 2023 – 2025 роки. 

СЛУХАЛИ: Яцків О.І. представила проєкт рішення. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

Рішення прийнято 

18.  (проєкт № 1718) Про зміни до комплексної Програми відновлення 

історичного центру м. Ужгорода на 2024 – 2026 роки.  

СЛУХАЛИ: Яцків О.І.  представила проєкт рішення. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

Рішення прийнято 

19. (проєкт № 1719) Про зміни до Програми капітального ремонту 

житлового фонду у м. Ужгород на 2023 – 2027 роки. 

СЛУХАЛИ: Яцків О.І.  представила проєкт рішення. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

Рішення прийнято 

20.  (проєкт № 1720 з доповненням) Про зміни до Програми благоустрою та 

розвитку комунальної інфраструктури міста Ужгород на 2023 – 2027 

роки. 

СЛУХАЛИ: Яцків О.І.  представила проєкт рішення. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

Рішення прийнято 



21.  (проєкт № 1721 з доповненням) Про зміни до Програми економічного і 

соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 

2024 рік. 

СЛУХАЛИ: Цап В.В. представив проєкт рішення. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

Рішення прийнято 

22. (проєкт № 1722) Про передачу коштів іншої субвенції з бюджету 

Ужгородської міської територіальної громади до обласного бюджету 

Закарпатської області у 2024 році. 

СЛУХАЛИ: Гах Л.М. представила проєкт рішення. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

Рішення прийнято 

23.  (проєкт № 1723 з доповненням) Про зміни до бюджету Ужгородської 

міської територіальної громади на 2024 рік. 

СЛУХАЛИ: Депутат Мильо В.В. зауважив, що не братиме участь в 

обговоренні та голосуванні з метою уникнення конфлікту інтересів.  

СЛУХАЛИ: Гах Л.М. представила проєкт рішення. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – 4 

«Проти» – 0. 

«Не приймав участі у голосуванні» – 2 (Мильо В.В., Смірнов В.В. - 

відсутній під час голосування)  

Рішення не прийнято 

24. (проєкт № 1724) Про зміни до рішення ХХХІV сесії міської ради VІІ 

скликання 28 лютого 2019 року № 1438. (Про Орган з питань охорони 

культурної спадщини)  

СЛУХАЛИ: Чернобук А.Л. представила проєкт рішення. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

Рішення прийнято 

25.  (проєкт № 1725) Про зміни до рішення LІІ сесії міської ради VІІ 

скликання 15 жовтня 2020 року № 2170. (Положення про виплати та 

надання мат. допомог) 

СЛУХАЛИ: Турховська А.І. представила проєкт рішення. 



ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

Рішення прийнято 

26. (проєкт № 1726) Про передачу автобусів в господарське відання. 

СЛУХАЛИ: Турховська А.І. представила проєкт рішення. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

Рішення прийнято 

27.  (проєкт № 1727) Про надання згоди щодо безоплатної передачі квартир 

у комунальну власність. (по вул. Д. Климпуша) 

СЛУХАЛИ: Свереняк Я. представила проєкт рішення. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

Рішення прийнято 

28.  (проєкт № 1728) Про надання згоди щодо безоплатної передачі 

квартири у комунальну власність. (вул. Д.Климпуша 2Г) 

СЛУХАЛИ: Свереняк Я. представила проєкт рішення. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

Рішення прийнято 

29.  (проєкт № 1729) Про надання згоди щодо безоплатної передачі 

квартири у комунальну власність. (по вул. Ф.Тіхого) 

СЛУХАЛИ: Свереняк Я. представила проєкт рішення. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

Рішення прийнято 

30.  (проєкт № 1730) Про безоплатну передачу комунального майна у 

державну власність в умовах правового режиму воєнного стану. 

(бойлерна по вул. Насипній) 

СЛУХАЛИ: Свереняк Я. представила проєкт рішення. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

Рішення прийнято 



31.  (проєкт № 1731) Про передачу в оперативне управління комунального 

майна. (приміщення на пл. Жупанатській,3) 

32. (проєкт № 1732) Про передачу в оперативне управління комунального 

майна. (по вул. Карпатської України,7) 

СЛУХАЛИ: Свереняк Я. представила проєкти рішень. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкти рішень та рекомендувати їх до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

Рішення прийнято 

33. (проєкт № 1733) Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:41:001:0614), яка 

виставляється на земельні торги у формі електронного аукціону, та 

затвердження умов її продажу. 

СЛУХАЛИ: Свереняк Я. представила проєкт рішення. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

Рішення прийнято 

34.  (проєкт № 1734) Про зміни до рішення ХХІІІ сесії міської ради VІІІ 

скликання 30.08.2022 № 846. (Порядок встановлення плати за тимчасові 

будівельні майданчики) 

СЛУХАЛИ: Свереняк Я. представила проєкт рішення. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

Рішення прийнято 

35. (проєкт № 1735) Про створення скверу ім. Нандора Плотені. 

СЛУХАЛИ: Свереняк Я. представила проєкт рішення. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

Рішення прийнято 

36.  (проєкт № 1736) Про внесення змін до рішень міської ради. (про 

перейменування вулиць) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

Рішення прийнято 



37.  (проєкт № 1737) Про внесення змін до детального плану території, 

обмеженої вулицями Ольги Кобилянської, Волонтерів (Василя 

Верещагіна), Андрія Палая та Олега Кошового. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

Рішення прийнято 

38.  (проєкт № 1738) Про затвердження технічної документації з 

нормативної грошової оцінки земельних ділянок в межах Ужгородської 

міської територіальної громади Ужгородського району Закарпатської 

області. 

СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проєкт рішення. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

Рішення прийнято 

39.  (проєкт № 1739 з доповненням) Про надання та відмову у наданні 

дозволів на розробку проєктів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок. 

СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проєкт рішення. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії з наступним критичним зауваженням: 

Пункти 5, 6.10 відправити на довивчення.  

Впорядкувати відповідно нумерацію проєкту рішення 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

Рішення прийнято 

40. (проєкт № 1740 з доповненням) Про затвердження та відмову у 

затвердженні проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок. 

СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проєкт рішення. Наголосив, що щодо 

розгляду пункту 1.15 до міської ради надійшов лист від слідчого управління 

ГУНП в Закарпатській області з проханням утриматись від прийняття будь 

яких рішень оскільки щодо цієї земельної ділянки розпочато досудове 

розслідування.  

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії.  

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

Рішення прийнято 

41. (проєкт № 1741 з доповненням) Про затвердження проєктів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок зі зміною цільового призначення. 

СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проєкт рішення. 



ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії з наступним критичним зауваженням: 

    Пункти 1.1, 1.3 відправити на довивчення. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

Рішення прийнято 

 

42. (проєкт № 1742 з доповненням) Про надання згоди на складання 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості). 

СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проєкт рішення. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії.  

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

Рішення прийнято 

43.  (проєкт № 1743) Про затвердження та відмову у затвердженні технічної 

документації щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості). 

СЛУХАЛИ: Депутат Тарахонич В.Ю. зауважила, що не братиме участь в 

обговоренні та голосуванні з метою уникнення конфлікту інтересів.  

СЛУХАЛИ: Чепкий О.О.  представив проєкт рішення. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії з наступним критичним зауваженням: 

      Пункти 1.14, 1.15 відправити на довивчення. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – 5 

«Проти» – 0. 

«Не приймав участі у голосуванні» – 1 (Тарахонич В.Ю.)  

Рішення прийнято 

 

44. (проєкт № 1744 з доповненням) Про надання та відмову у наданні 

земельних ділянок без складання технічної документації із землеустрою. 

СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проєкт рішення. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії з наступним критичним зауваженням: 

Пункти 1.1, 1.4 відправити на довивчення  

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

Рішення прийнято 

 

45. (проєкт № 1745) Про поновлення та припинення дії договорів оренди 

земельних ділянок. 

СЛУХАЛИ: Депутат Маєрчик П.С. зауважила, що не братиме участь в 

обговоренні та голосуванні з метою уникнення конфлікту інтересів.  



СЛУХАЛИ: Чепкий О.О.  представив проєкт рішення. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії.  

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – 5 

«Проти» – 0. 

«Не приймав участі у голосуванні» – 1 (Маєрчик П.С.)  

Рішення прийнято 

46. (проєкт № 1746) Про надання та відмову у наданні дозволів на 

проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок. 

СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проєкт рішення. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії з наступним критичним зауваженням: 

У пункті  1.3 адресу викласти в редакції «Андрія Палая, 2 «д».  

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

Рішення прийнято 

47. (проєкт № 1747) Про приватизацію земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення шляхом викупу.  

(Ігнат Г.В.) 

48. (проєкт № 1748) Про приватизацію земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення шляхом викупу.  

(ТОВ «Веттштайн-Технік Україна») 

49. (проєкт № 1749) Про приватизацію земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення шляхом викупу.  

(ТОВ «МАРІО БЕНГ») 

50. (проєкт № 1750) Про приватизацію земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення шляхом викупу.  

(ФГ «Ранет») 

51. (проєкт № 1751) Про приватизацію земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення шляхом викупу.  

(ФГ «Ранет») 

52. (проєкт № 1752) Про приватизацію земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення шляхом викупу.  

(ТОВ «Україна - Плаза») 

53. (проєкт № 1753) Про приватизацію земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення шляхом викупу.  

(ТОВ «Україна - Плаза») 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкти рішень та рекомендувати їх пакетом 

до розгляду на сесії.  

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

Рішення прийнято 

54. (проєкт № 1754) Про встановлення земельного сервітуту. 

СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проєкт рішення. 



ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії з наступним критичним зауваженням: 

Встановити термін дії договору строком на 3 роки та річну плату за 

користування частиною земельної ділянки в розмірі 3% від її 

нормативної грошової оцінки. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

Рішення прийнято 

55. (проєкт № 1755) Про встановлення земельних сервітутів. 

СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проєкт рішення. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії.  

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

Рішення прийнято 

56. (проєкт № 1756) Про відмову в укладанні Договору суперфіцію 

земельної ділянки. 

СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проєкт рішення. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії.  

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

Рішення прийнято 

 

57. (проєкт № 1757) Про зміни та скасування рішень міської ради. 

СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проєкт рішення. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії.  

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

Рішення прийнято 

58. (проєкт № 1758) Про затвердження положення про управління 

муніципальної варти Ужгородської міської ради. 

СЛУХАЛИ: Макара О.М. представила проєкт рішення. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – 5  

«Проти» – 0. 

«Утримався» – 1 (Шевчук Г.В.)  

Рішення  прийнято. 

59. (проєкт № 1759) Про зміни до Регламенту та Положення про постійні 

комісії Ужгородської міської ради VІІІ скликання щодо кількісного 

складу постійних комісій. 



ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії.  

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

Рішення прийнято 

60.  (проєкт № 1760) Про звернення депутатів Ужгородської міської ради. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії.  

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

Рішення прийнято 

  

61.  (проєкт № 1762) Про затвердження матеріалів актуалізації звіту про 

експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського 

призначення.  

СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проєкт рішення. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проєкт рішення та рекомендувати його до 

розгляду на сесії.  

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

«За» – одноголосно 

Рішення прийнято 

 

Голова комісії          Володимир МИЛЬО 

 

Секретар комісії                   Віталій СМІРНОВ 


